Poznan, dnia 08 lutego 2016r.

Nr NT.5.212.03.2016
ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy :
Postgpowania w trybie przetargu nieograniczonego — Ushugi cateringowe podczas imprez
organizowanych przez Oddzialy POSiR w Poznaniu w roku 2016

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamdéwien publicznych ( tj. Dz.U.
22015 r,, poz. 2164), zwanej dalej ustawa, informuje, ze wplynely pytania do tresci siwz w w/w
postgpowaniu 0 nastgpujacej tresci:

Pytanie 1.
,Czy POSIR wskaze i udostepni bezptatnie miejsce pod postawienie konteneréw na $mieci na terenie

MTP ?”
Odpowiedz: Tak

Pytanie 2.
»Czy wykonawca ponosi jakie$ dodatkowe koszty na rzecz MTP zwiazane z realizacjg ustugi dla POSIR w
czasie pdimatatonu i maratonu? (Poza optatg za przytacza i zuzycia pradu oraz wody)

Targi(....... ) poinformowaty mnie, Ze:
Cena prowizji od wydanego makaronu zalezna co ustali zarzad MTP ( z tego co méwili to bedg zmniejsza¢ cene bo
opcja za lunch jest wieksza niz zaméwienie — obecnie 10,00 zf netto od lunchu/os )’

Odpowiedz: Nie dotyczy naszej imprezy, nie ma zadnej prowizji.

Pytanie 3.
.Czy wykonawca bedzie mégt prowadzi¢ sprzedaz detaliczng makaronu oraz napojow osobg towarzyszgcym
i czy z tego tytutu poniesie dodatkowe koszty na rzecz MTP?, a jezeli tak to jakie ?

Targi(.............. ) poinformowaty mnie, ze:
Opfaty targowe z tytutu sprzedazy makaronu i napoi cieplych na podstawie umowy podpisanej bezposrednio z targami
na podstawie paragonéw 20 / 25% od sprzedazy kwoty netto”

Odpowiedz: Sprzedaz detaliczng prosze ustali¢ bezposrednio z MTP.

Pytanie 4.

»Czy wykonawca ponosi jakie$ dodatkowe koszty na rzecz MTP zwiazane z realizacjg ustugi dla POSIR w
Czasie potmatatonu i maratonu? (Poza oplatg za przylacza i zuzycia pradu oraz wody)

Za wydawanie herbaty i wody? Optaty mogg by¢ analogiczne do podanych ponizej

Targi|(............. ) poinformowafy mnie, zZe:
Cena prowizji od wydanego makaronu zalezna co ustali zarzad MTP ( z tego co méwili to bedg zmnigjszac cene bo
opcja za lunch jest wieksza niz zaméwienie — obecnie 10,00 zf netto od lunchuw/os )

Odpowiedz: Nie dotyczy naszej imprezy, nie ma zadnej prowizji.

Byt



